АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.08.2018г.                 № 57
с. Подгорное

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Подгорное, улица Воля, 1
Рассмотрев заключение комиссии от 14.08.2018 года, составленное на основании проведенных публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка площадью 500 кв. м. с кадастровым номером 36:27:0000000:5083, категория земель «земли населенных пунктов», имеющего вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на разрешенный вид использования «Магазины», расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Подгорное, улица Воля, 1; руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса  РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Уставом Подгоренского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения, администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» для земельного участка с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», относящегося к категории земель - Земли населенных пунктов, территориальной зоне: «зона застройки индивидуальными жилыми домами» (Ж1), расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, село Подгорное, улица Воля, 1, площадью 500 кв. м. с кадастровым номером 36:27:0000000:5083.
2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения http://podgornoe.rossoshmr.ru/.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.
Данные изменения подлежат постановке на государственный кадастровый учет в управлении федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Воронежской области.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

               С.Д. Ордынская